Выписка из Протокола № 6

заседания Президиума

Общероссийской физкультурно-спортивной общественной организации

«Федерация дартс России»

город Санкт-Петербург                                                         «18» марта 2024 года

Присутствовали: 7 из общего количества 8 членов Президиума Общероссийской физкультурно-

спортивной общественной организации «Федерация дартс России» (далее - ФДР):

1. Белов Александр Владимирович;

2. Гут Владимир Алексеевич;

3. Киселев Алексей Сергеевич;

4. Рухадзе Валентина Андреевна;

5. Волохин Николай Алексеевич;

6. Есипов Евгений Петрович;

7. Пигарев Алексей Иванович.

Приглашенные лица:

1. Аксянов Наиль Баязитович

2. Тюхтина Ирина Станиславовна

Присутствуют более половины членов Президиума. Кворум имеется. В соответствии с пунктом 6.7.

устава ФДР заседание Президиума правомочно.

      Белов А.В. предложил избрать в соответствии с п. 6.13. устава ФДР Председателем заседания – Белова

А,В., избрать Секретарем заседания, ответственным за подсчет голосов – Волохина Н.А.

         ГОЛОСОВАЛИ: За -  7, Против - 0, Воздержались - 0.

         ПОСТАНОВИЛИ: Избрать Председателем Заседания – Белова А.В.. Избрать Секретарем Заседания,

ответственным за подсчет голосов – Волохина Н.А.

Повестка заседания Президиума

1. О созыве очередной отчетно-выборной конференции Общероссийской физкультурно-

спортивной общественной организации «Федерация дартс России».

ГОЛОСОВАЛИ: За - 7, Против - 0, Воздержались - 0.

ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить предложенную повестку дня Заседания.

1. СЛУШАЛИ: Белова А.В., который предложил созвать и провести очередную отчетно-

выборную конференцию ФДР 20 апреля 2024 г., в 19:00 по адресу: город Москва, Измайловское шоссе,

дом 71, корпус 3В, со следующей повесткой дня:

1. Отчет Президиума ФДР за 2019-2023 гг.

2. Отчет Президента ФДР за 2019-2023 гг.

3. Избрание руководящих и контрольно-ревизионного органов ФДР (Президиума, Президента,

Вице-президента и Контрольно-ревизионной комиссии).

4. Разное.

Белов А.В. также предложил установить следующие квоты представительства делегатов на

очередной отчетно-выборной конференции ФДР:

– по 1 делегату от каждой региональной спортивной федерации дартс – члена ФДР;

– по 1 делегату от каждого регионального отделения ФДР.

ГОЛОСОВАЛИ: За - 7, Против - 0, Воздержались - 0.

ПОСТАНОВИЛИ: Созвать и провести очередную отчетно-выборную конференцию ФДР 20 апреля

2024 г., в 19:00 по адресу: город Москва, Измайловское шоссе, дом 71, корпус 3В, со следующей

повесткой дня:

1. Отчет Президиума ФДР за 2019-2023 гг.

2. Отчет Президента ФДР за 2019-2023 гг.

3. Избрание руководящих и контрольно-ревизионного органов ФДР (Президиума, Президента,

Вице-президента и Контрольно-ревизионной комиссии).

4. Разное.

Установить следующие квоты представительства делегатов на очередной отчетно-выборной

конференции ФДР:

– по 1 делегату от каждой региональной спортивной федерации дартс – члена ФДР;

– по 1 делегату от каждого регионального отделения ФДР.